

Baker House ApS

Diget 66B
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2020

Christian Honore
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Baker House ApS

Diget 66B

2600 Glostrup

CVR-nr: 39457911

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver bagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.764.450 kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør -92.132 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af at bageriet har været ramt af corona og vejlukning.

Der er en udfordrende fremtid bageriet går i møde i lyset af corona og løbende vejlukning i forbindelse med letbanen.

Fravalg af revision

For året 2020/2021 vil revisionen også være fravalgt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.764.450	5.724.150
Personaleomkostninger	1	-3.853.469	-4.765.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-30.000
Andre driftsomkostninger		0	-814.601
Resultat af ordinær primær drift		-89.019	113.753
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.113	-7.821
Ordinært resultat før skat		-92.132	105.932
Skat af årets resultat	4		-47.828
Årets resultat		-92.132	58.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.132	58.104
I alt		-92.132	58.104

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		38.814	38.814
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.814	38.814
Anlægsaktiver i alt		38.814	38.814
Råvarer og hjælpematerialer		41.122	35.000
Varebeholdninger i alt		41.122	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.230	168.357
Andre tilgodehavender		10.500	201.658
Tilgodehavender i alt		128.730	370.015
Likvide beholdninger		687.610	489.463
Omsætningsaktiver i alt		857.462	894.478
Aktiver i alt		896.276	933.292

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-34.028	58.104
Egenkapital i alt		15.972	108.104
Skyldig selskabsskat		47.828	47.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		832.476	777.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880.304	825.188
Gældsforpligtelser i alt		880.304	825.188
Passiver i alt		896.276	933.292

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3.326.284	1.479.149
Pensionsbidrag	136.042	0
Andre personale omkostninger	53.571	3.966
Andre omkostninger til social sikring	337.572	3.282.681
	3.853.469	4.765.796

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
	0	30.000

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Andre finansielle omkostninger	3.113	7.821
	3.113	7.821

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	47.828
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	47.828

5. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital, t.kr. 50, sammensættes således:

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret